

Nowy Targ, 25.11.2024 r.

Numer referencyjny: **ZSCKR.26.6.2024.KD**

Pytania, odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) na: **Dostawę wyposażenia pracowni weterynaryjnej Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu.**

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE 1 kieruję następujące pytanie do cz. 4 postępowania.

1) Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy szkieletów szkieletu psa o następującej specyfikacji:

"Model przedstawiający dokładną budowę anatomiczną szkieletu psa. Model umieszczony na drewnianej podstawie i posiadający plastikową pokrywę, która służy do ochrony szkieletu podczas transportu. Szkielet wykonany jest z prawdziwych kości zmontowanych na sztywno" ??

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy szkieletów szkieletu kota o następującej specyfikacji:

"Model przedstawiający dokładną budowę anatomiczną szkieletu kota. Model umieszczony na drewnianej podstawie i posiadający plastikową pokrywę, która służy do ochrony szkieletu podczas transportu. Szkielet wykonany jest z prawdziwych kości zmontowanych na sztywno" ??

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w szczególności szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie, ponieważ modele z ruchomymi elementami są niezastąpione w procesie dydaktycznym nauki anatomii, gdyż obrazują ruchomość stawów i tym samym ich funkcjonalność w realnej rzeczywistości.

PYTANIE 2 Czy Zamawiający dopuści jako równoważny wirtualny stół do anatomii weterynaryjnej nie posiadający wirtualnego modelu pszczoły i z monitorem o przekątnej 65" przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia?

W zamian oferujemy wirtualny stół do anatomii weterynaryjnej, którego oprogramowanie posiada 40 trójwymiarowych modeli zwierząt zawierających ponad 13000 opisanych struktur oraz moduł do Renderowania TK z biblioteką rzeczywistych obrazów 3D z tomografii komputerowej, które można dowolnie edytować oraz dodawać własne przykłady.

Zgodnie z naszą wiedzą obecna treść OPZ kieruje bezpośrednio na konkretny stół anatomiczny uniemożliwiając złożenie oferty konkurencyjnej. Dopuszczenie tego rozwiązania umożliwi złożenie oferty większej liczbie wykonawców, jednocześnie zaproponowane zmiany nie wpływają na zasadniczą funkcjonalność stołu anatomicznego a dotyczą jedynie dodatków, którymi różnią się stoły anatomiczne poszczególnych producentów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w szczególności szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie, ponieważ model anatomiczny pszczoły jest wymagany podstawą programową i dla Zamawiającego jest niezbędny w procesie dydaktycznym. Zamawiający nie uzna również jako spełniającą wymagania, oferty z monitorem o przekątnej 65, gdyż pracuje na monitorach o przekątnej 75 cali i jest to dla Zamawiającego standardem.

PYTANIE 3 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do osobnej części modelu anatomicznego psa i kota?

Zgodnie z naszą wiedzą obecna treść OPZ kieruje bezpośrednio na konkretne modele anatomiczne dystrybuowane wyłącznie przez tą samą firmę, która ma w ofercie również stoły do anatomii weterynaryjnej. OPZ w obecnej treści uniemożliwia złożenie oferty konkurencyjnej na stół anatomiczny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie i nie uważa, aby taki podział zamówienia na części ograniczał konkurencję i preferował konkretnego Wykonawcę.